证券代码：300149        证券简称：量子生物       公告编号：2018-139

量子高科（中国）生物股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

量子高科（中国）生物股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 6

月 14 日和 2018 年 7 月 31 日召开的第三届董事会第四十五次会议和 2018 年第三

次临时股东大会审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，公司因以发行股份

及支付现金的方式收购上海睿智化学研究有限公司 90%股权，其中发行新股

77,676,892 股，新增股份已于 2018 年 6 月 26 日上市，因此公司注册资本由人民

币 422,100,000 元变更为 499,776,892 元；同时根据公司实际经营情况，经营范围

增加医药研发服务、母乳低聚糖、医疗器械、诊断试剂、特殊医学用途配方食品

等内容。近日，公司取得了由江门市工商行政管理局核准换发的《营业执照》。

完成了本次工商变更登记手续，公司最新《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：9144070072115339X0

名称：量子高科（中国）生物股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：江门市高新区高新西路 133 号

法定代表人：曾宪经

注册资本：人民币 49977.6892 万元

成立日期：2000 年 01 月 26 日

营业期限：长期

经营范围：保健食品（国内保健食品批准证书范围内产品）的研发、生产、

销售及技术转让；低聚果糖、低聚半乳糖、母乳低聚糖、医疗器械、诊断试剂、

调味料（固态、液体）、饮料、蜂产品、茶叶及相关制品、糖果制品、其他食品

等预包装食品、新食品原料、特殊膳食食品、特殊医学用途配方食品、食品添加

剂及酶制剂、医药辅料、饲料添加剂的研发、生产、销售；医药研发服务；医药

技术研发、技术咨询和技术转让；生物技术的开发和转让；研发、销售包装材料；

健康管理服务(不含医疗服务)、咨询、生物健康技术开发；经营本企业生产、科

研所需的原辅材料、产品、仪器仪表、机械设备、零配件及相关技术的进出口业

务；批发、零售：预包装食品、乳制品、保健食品、化妆品、日用品、保健仪器、

检测仪器、理疗仪器；资产租赁。（以上经营范围涉及前置审批的项目凭相关许

可证核准的经营范围经营，未取得前置许可证的不得经营。上述经营范围不涉及

国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

量子高科（中国）生物股份有限公司

董事会

                                               2018 年 10 月 31 日